
Logistikdaten

Erdungsschelle

0518751777

3/4"

Artikelnummer

Beschreibung

Mit Anschlusslaschen

Verzinktn

Nicht für Kupferrohre geeignetn

4008297187516EAN-Code

VE 3

54

0

54

0,169

0

0

300

0

0

0

0

3,2x6,4x2,1

2,1x6,4x3,2

 

0,231

0

lose

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

6,7x11,5x3 cm

85359000900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate
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